Copyright (C) 2006 GMO Payment Gateway, Inc. All Rights Reserved.

平成 18年 2月 3日

各      位

会 社 名  GMOペイメントゲートウェイ株式会社
代表者名   代表取締役社長 相浦  一成

(コード番号：3769  東証マザーズ)
URL  http://www.gmo-pg.com/
本店所在地  東京都渋谷区道玄坂１－９－5
問合せ先   常務取締役経営企画室長 村松 竜
電話番号  03－3464－0182

ストック・オプション（新株予約権）の割当て
および払込金額等の決定に関するお知らせ

当社は、平成 18年 2月 3日開催の取締役会において、商法第 280条ノ 20および第 280条ノ 21
の規定ならびに平成 17年 12月 20日開催の定時株主総会決議に基づき発行する新株予約権の具
体的な内容を下記の通り決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成 18年 2月 3日

２．新株予約権の発行数 200個

３．新株予約権の発行価額 無償

４．新株予約権の目的たる株式の種類および数 当社普通株式 200株

 （新株予約権 1個当たりの目的たる株式の数は 1株）

５．新株予約権の行使に際して払込みをすべき 新株予約権 1個当たり 543,182円

金額  （1株当たり 543,182円）

６．新株予約権の行使により発行する 108,636,400円

当社普通株式の発行価額の総額

７．新株予約権の行使により新たに当社 54,318,200円（1株当たり 271,591円）

 普通株式を発行する場合において、

 当該株式の発行価額中資本に組入れない額

８．新株予約権の割当対象者 当社取締役及び従業員 合計 18名

９．新株予約権の権利行使期間 平成 19年 12月 21日から平成 27年 12月 20日まで

以 上